СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
	от 24 декабря 2019
	№ 21

 (
О проведении мероприятий по приему в муниципальную собственность муниципального образования
Петровское
 сельское поселение
Приозерского
 муниципального района Ленинградской области объектов бесхозяйного недвижимого имущества, расположенного на территории муниципального образования
Петровское
 сельское поселение
)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке выявления, учета бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 08 февраля 2018 года № 39, Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, Совет депутатов МО Петровское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Приступить к реализации процедуры оформления в муниципальную собственность бесхозяйных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области.
2. Утвердить прилагаемый перечень бесхозяйных объектов недвижимого имущества, подлежащих оформлению в муниципальную собственность муниципального образования Петровское сельское поселение (приложение).
3. Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение:
3.1. Заключить договор на техническую инвентаризацию бесхозяйных объектов недвижимого имущества;
3.2. Зарегистрировать право собственности за муниципальным образованием Петровское сельское поселение в отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение www.петровскоесп.рф.
5. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
6. Контроль за исполнением решения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации.

Глава муниципального образования                                                      И.Г. Пьянкова

УТВЕРЖДЁН
решением совета депутатов
муниципального образования
Петровское  сельское поселение
от 24.12.2019 года № 21
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
бесхозяйных объектов недвижимого имущества, подлежащих оформлению в муниципальную собственность Петровское сельское поселение

1. Водопроводная сеть, расположенная по адресу: 188732, Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Петровское сельское поселение, пос. Петровское, улицы Советская, Центральная, Подгорная, Спортивная, Лесная, Новая, Сосновая, Хвойная Кадастровые кварталы 47:03:0709003, 47:03:0709002, протяженность - 4,5 км.

Исп. Барышева О.А. т. 88137966160
Разослано: дело – 2; прокуратура -1; администрация  -1; СМИ-1